
 

  

 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Selenice   

Adresa Ruga LL.Bombaj , prane spitalit Selenice , Selenice 

Tel/Faks0392222450   

E-mailBashkiaselenice @gmail.com 

Ueb-faqewww.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 38224-08-09-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Mirembajtje me rere bituminoze (te rruges selenice - 

treblove dhe rruga e lagjes shametaj)        

        

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP :  45233120-6 

 

6. Fondi limit:  1.500.000 (Njemiljon e peseqind  )leke pa t.v.sh  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(22.08.2022)Ora:10.00 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

